TSL1018IFT
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
TSL1112RA-100M3R7-PF
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 10UH 3.7A 25 MOHM TH
Tikiake: TSL1112RA-100M3R7-PF.pdf
RFQ
TSL1112RA-150M3R4-PF
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 15UH 3.4A 29 MOHM TH
Tikiake: TSL1112RA-150M3R4-PF.pdf
RFQ
TSL0809RA-470K1R0
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 47MH 1A THROUGH HOLE
Tikiake: TSL0809RA-470K1R0.pdf
RFQ
TSL1014IYFT
Kaihanga: STMicroelectronics
Whakaahuatanga: IC 14+1 CHANNEL BUFFER 48LQFP
Tikiake: TSL1014IYFT.pdf
RFQ
TSL1014IF
Kaihanga: STMicroelectronics
Whakaahuatanga: IC BUFFER 14+1CH TFT LCD 48-TQFP
Tikiake: TSL1014IF.pdf
RFQ
TSL1112RA-151K1R1-PF
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 150UH 1.1A 260 MOHM TH
Tikiake: TSL1112RA-151K1R1-PF.pdf
RFQ
TSL1112RA-102JR50-PF
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 1MH 500MA 1.4 OHM TH
Tikiake: TSL1112RA-102JR50-PF.pdf
RFQ
TSL1112RA-103JR14-PF
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 10MH 140MA 18 OHM TH
Tikiake: TSL1112RA-103JR14-PF.pdf
RFQ
TSL1018IF
Kaihanga: STMicroelectronics
Whakaahuatanga: IC BUFFER 18+1CH TFT-LCD 48-TQFP
Tikiake: TSL1018IF.pdf
RFQ
TSL1112RA-101K1R4-PF
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 100UH 1.4A 160 MOHM TH
Tikiake: TSL1112RA-101K1R4-PF.pdf
RFQ
TSL1014IFT
Kaihanga: STMicroelectronics
Whakaahuatanga: IC BUFFER TFT-LCD PANELS 48TQFP
Tikiake: TSL1014IFT.pdf
RFQ
TSL0809RA-331KR41-PF
Kaihanga: TDK Corporation
Whakaahuatanga: FIXED IND 330UH 410MA RADIAL
RFQ
STMicroelectronics TSL1018IFT STMicroelectronics Kaiwhakarato Kaitoha STMicroelectronics
STMicroelectronics TSL1018IFT
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae TSL1018IFT Kaihanga STMicroelectronics
Whakaahuatanga IC BUFFER 18+1CH TFT LCD 48-TQFP Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Pepa Raraunga TSL1018IFT.pdf
Ngaohihi - Whakaaetanga, Kotahi /
Tino (±)
5.5 V ~ 16.8 V Pūrere Pūrere Whakarato 48-TQFP-EP (7x7)
Te utu o te huka 1.1 V/µs Raupapa -
Packaging Tape & Reel (TR) Paa / Case 48-TQFP Exposed Pad
Momo putanga - Tuhinga o mua 18
Momo Tae Surface Mount Taumata Whakaaro Moe (MSL) 2 (1 Year)
Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant Whakaahuatanga Taipitopito Video Amp, 18 TFT-LCD Panels: Gamma Buffer, VCOM Driver 48-TQFP-EP (7x7)
I teie nei - Te tuku 8mA I teie nei - Whakaatu / Channel 150mA
Tau Wae Tuakiri TSL1018 Nga tono TFT-LCD Panels: Gamma Buffer, VCOM Driver
-3db Whaiwhata 3.5MHz
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: TSL1018IFT Kaihanga / Waitohu: STMicroelectronics
Whakaahuatanga Hua: IC BUFFER 18+1CH TFT LCD 48-TQFP Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
TSL1018IFT
TSL1018IFT.pdf
TUKUNA HE UIUI >